平成25年12月吉日

会員各位

（社）富山県臨床検査技師会
会　長　　　　今　村　伸　一
輸血検査研究班
班　長　　　　岩　崎　　　浩
（公印略）

平成25年度富山・石川合同輸血検査研究班研修会のお知らせ

初冬の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。毎年恒例の富山・石川合同輸血検査研修会を、下記の通り開催したいと思います。研修会後、意見交換会も行いますので、お忙しいと存知ますが、万障繰り合わせのうえ多数の参加をお待ちしております。

記

日　時：
平成26年2月15日（土）　13:30～17:00

場　所：
金沢医科大学 氷見市民病院　６階多目的ホール
http://www.kanazawa-med.ac.jp/~himi/index.html
内　容：
第一部
「国内外における輸血認定資格とガイドラインの現状」
　　　 　講師　株式会社カイノス　グリフォルス営業推進部　西野　主眞　先生
第二部　「輸血検査室の輸血前適合性の手順のためのガイドライン」(Guidelines for pre-transfusion compatibility procedures in blood transfusion laboratories)を学ぼう。
はじめ～セクション1、2
：金沢医療センター
谷口　容 技師
セクション3
：厚生連滑川病院

森本剛史 技師
セクション4
：富山県立中央病院
浜田麻由子 技師
セクション5,6
：富山大学附属病院
富山隆介 技師
セクション7
：富山大学附属病院
道野淳子 技師
セクション8、9　附録
：福島県立医科大学病院
川畑絹代 技師

（特別講師）
《意見交換会について》
日　時：　平成26年2月15日（土）　18:30～

場　所：　磯の音 氷見っ子
　℡　0766-74-0007
http://www.himikko.jp/                                              会　費：
14,000円
（宿泊込）

8,000円
（宿泊なし）

申し込み先および問い合わせ先：（申し込みはFAXまたはE-mailにてお願いします。）

担当:　市立砺波総合病院　輸血センター　岩崎　浩
TEL:
0763-32-3320 (内線)2865
FAX:
0763-33-1497（直通）

E- mail:
hiroshi.iwasaki@med.tonami.toyama.jp

締め切り：平成26年1月17日（金）厳守

輸血検査研究班研修会　意見交換会申込書

	施設名
	氏　　名

	意見交換会+宿泊　・　意見交換会のみ

	意見交換会+宿泊　・　意見交換会のみ

	意見交換会+宿泊　・　意見交換会のみ